
UCHWAŁA NR XLVII/539/06
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 25 października 2006 roku

zmieniająca  Uchwałę  Nr  XXXVIII/438/05  Rady  Miejskiej  w  Koronowie  w  sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok.

     Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102  poz. 1055,  Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z 2006 
r. Nr 17 poz. 128) oraz art. 184 ust. 1 pkt 29 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708)

Rada Miejska
uchwala, co następuje :

I.  W   Uchwale   Nr  XXXVIII/438/05   Rady   Miejskiej   w   Koronowie   z   dnia  29 
    grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok, zmienionej Uchwałą Nr 
    XXXIX/455/06  Rady Miejskiej  w Koronowie  z  dnia  25  stycznia  2006 r.,  Uchwałą  Nr 
    XXXIX/456/06  Rady Miejskiej  w Koronowie  z  dnia  25  stycznia  2006 r.,  Uchwałą  Nr 
    XL/465/06  z  dnia  22  lutego  2006  roku,  Zarządzeniem  Burmistrza  Koronowo  Nr 
KO/0151-    14/06  z  dnia  28  lutego  2006  r.,  Uchwałą  Nr  XLI/473/06  Rady  Miejskiej  w 
Koronowie z      dnia 29 marca 2006 r., Zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-
20/06 z dnia 30     marca 2006 r., Uchwałą Nr XLII/484/06 Rady Miejskiej w Koronowie z 
dnia 26 kwietnia      2006 roku, Zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-24/06 z 
dnia 28 kwietnia     2006 r., Uchwałą Nr XLIII/500/06 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 31 
maja 2006 roku,      Zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-29/06 z dnia 31maja 
2006 r., Uchwałą     Nr XLIV/505/06 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 czerwca 2006 
roku,  Zarządzeniem      Burmistrza  Koronowa  Nr  0151/39/06  z  dnia  30  czerwca  2006  r., 
Zarządzeniem Burmistrza      Koronowa Nr 0151/41/06 z dnia 31 lipca 2006 r., Uchwałą Nr 
XLV/520.06 Rady Miejskiej      w Koronowie z dnia 30 sierpnia 2006 roku, Zarządzeniem 
Burmistrza Koronowa Nr 0151-    51/06 z dnia 31 sierpnia 2006 r., Uchwałą Nr XLVI/530/06 
Rady Miejskiej  w Koronowie z      dnia 27 września 2006 roku, Zarządzeniem Burmistrza 
Koronowa Nr KO/0151-59/06 z     dnia 29 września 2006 r.  

wprowadza się następujące zmiany:

1.  W par. 1
     a/ w pkt 1 wyrazy dochody                                                                               „42.866.303 zł
         z tego: dochody własne                                                                                  18.358.718 zł
                     subwencje                                                                                         15.848.529 zł”



         zastępuje się wyrazami dochody                                                                  „43.032.997 zł
         z tego: dochody własne                                                                                  18.502.878 zł
                     subwencje                                                                                         15.871.063 zł”

     b/ w pkt 2 sumę wydatków                                                                               „47.692.164 zł 
         w tym: wydatki bieżące                                                                                  37.755.914 zł
                     z tego: dotacje                                                                                      1.539.640 zł
                     wydatki majątkowe                                                                             9.936.250 zł”

         zastępuje się sumą wydatków                                                                       „47.858.858 zł 
         w tym: wydatki bieżące                                                                                  37.869.448 zł
                     z tego: dotacje                                                                                      1.545.140 zł
                     wydatki majątkowe                                                                             9.989.410 zł”

     
2.  W załącznikach Nr 1, 2, 5, 8, 9 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1, 2, 3, 4 
     do niniejszej Uchwały.

II.  Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Koronowa.

III. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo 
       przyjęty na terenie Gminy Koronowo.



Uzasadnienie

Zmian w budżecie gminy na 2006 rok dokonuje się w oparciu o:
-  pismo  Ministra  Finansów  z  dnia  2006-10-19  zwiększające  część  oświatową  subwencji 
ogólnej dla Miasta i Gminy Koronowo na rok 2006 o kwotę 22.534 zł, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie  kosztów  odpraw  dla  nauczycieli  zwalnianych  w  trybie  art.  20  Karty 
Nauczyciela.
-  uzyskane  ponadplanowe  dochody  z  tytułu  sprzedaży  składników  majątkowych  mienia 
komunalnego o kwotę 150.000 zł, z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne: modernizacja 
drogi dojazdowej do gruntów rolnych w technologii nawierzchni żwirowej do długości 1 km 
w miejscowości : Glinki (Wielonek Wątrobowo) 15.000 zł, zakup samochodu do ratownictwa 
chemiczno-ekologicznego 35.000 zł,  dotacja na zakupy inwestycyjne dla  MGOK 4.000 zł 
(zakup  przyczepki  do  samochodu);  na  wydatki  bieżące:  zakup  wiaty  na  przystanek 
autobusowy we wsi Buszkowo 3.500 zł, oczyszczanie miasta 70.000 zł, utrzymanie zieleni 
17.000 zł, dotacja dla instytucji kultury 5.500 zł (MGOK – zakup strojów dla orkiestry dętej 
3.500 zł, podłączenie placówki do Gminnego Centrum Reagowania 2.000 zł), 

Łącznie zwiększa się wielkość budżetu gminy na 2006 rok                   o kwotę       172.534 zł.

Dokonuje  się  zmiany  w  planie  dochodów poprzez  zmniejszenie  o  kwotę   5.840,00  zł  w 
rozdziale  92109  §  6299  i  w  planie  wydatków w rozdziale  92109  §  6058,  w  związku  z 
otrzymaniem  mniejszych  środków  na  dofinansowanie  modernizacji  budynku  WDK  w 
Wierzchucinie Królewskim.

Dokonuje się przesunięcia środków finansowych po stronie wydatków w następujący sposób:
- zmniejsza się wydatki inwestycyjne w drogach gminnych                     
   (budowa ścieżki pieszo rowerowej i chodnika Tryszczyn                       
    - Wtelno – projekt)                                                                                  o kwotę 28.162,00 zł
- zmniejsza się wydatki bieżące w ochronie przeciwpożarowej
   (zakupy materiałów dla OSP)                                                                  o kwotę   5.000,00 zł
- zwiększa się wydatki na zakupy inwestycyjne w ochronie
   przeciwpożarowej (dopłata do zakupu samochodu dla OSP
   w Gogolinku)                                                                                           o kwotę   5.000,00 zł
- zwiększa się wydatki inwestycyjne w kulturze
   (adaptacja części budynku internatu na budynek użyteczności          
    publicznej przy ul. Szosa Kotomierska w Koronowie 20.000 zł)           o kwotę 20.000,00 zł
- zwiększa się wydatki inwestycyjne w kulturze fizycznej i sporcie
   (hala sportowo-widowiskowa w Koronowie)                                          o kwotę   8.162,00 zł

Dokonuje  się  zmiany  w  planie  wydatków  inwestycyjnych  poprzez  przesunięcie  kwoty 
1.200,00  zł  z  §  6059  na  §  6050  w  rozdziale  92109,  modernizacja  budynku  WDK  w 
Wierzchucinie Królewskim. 

Dokonuje się zmiany w klasyfikacji budżetowej po stronie dochodów w dziale 921 rozdział 
92109 jest § 6299 winno być § 6298.

W załączniku Nr 8 dokonuje się przesunięcia środków finansowych po stronie wydatków w 
rozdziale 90006 z § 4300 na § 6050 kwotę 33.834 zł, realizacja projektu: „Odbudowa stawu 
wiejskiego zlokalizowanego w centralnej części Gogolina”.



W załączniku Nr 8 zwiększa się dotację dla instytucji kultury o kwotę 5.500 zł. dla Miejsko-
Gminnego Ośrodka Kultury.


	UCHWAŁA NR XLVII/539/06
	RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE
	z dnia 25 października 2006 roku
	Rada Miejska

